DECRETO Nº 15318/2019

Nomeia a Senhora Lucia Helena Constantinopolos
Severo Pereira Batista, para o cargo de provimento
temporário de Advogada – PSS.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia a Senhora LUCIA HELENA

CONSTANTINOPOLOS SEVERO PEREIRA BATISTA, portadora da Cédula de

Identidade n.º 7.177.493-7/PR e do CPF/MF n.º 037.772.349-58, regularmente classificada no

Processo Seletivo Simplificado (PSS) – Edital nº 01/2019, para o cargo de provimento

temporário de Advogada – PSS, Nível 36, para desempenhar suas atividades junto ao Gabinete

do Prefeito, com jornada de trabalho de 20 (vinte) horas semanais, no período de 09 de abril a

04 de outubro de 2019, com base na Lei nº 2248/2018.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 09 de abril de 2019.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos nove dias do mês de abril do ano
de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças